



Поставщик Филиал АО "Мособлгаз" "Раменскоемежрайгаз"

Адрес 143082, Московская область, Одинцовский район, деревня Раздоры, 1-й км Рублево-Успенского шоссе, дом 1, корпус Б, этаж 9, кабинет 901

ИНН/КПП 5032292612/504043001

БИК 044525181

Банк Банк "Возрождение" (ПАО) г. Москва

Р/счет 40602810102100140800

К/счет 30101810900000000181

Телефон 8-496-46-1-99-04

Грузоотправитель он же

К реестру

Грузополучатель

Дачное некоммерческое партнерство "Усадьба Воронова"

Договор № 206-г от 22.05.2015г.

С Ч Е Т № 15001488

дата 31.12.2019 г.

Дополнение:

Предмет счета	Един. измер	Кол-во	Цена	Сумма
ТО с ежемесячной оплатой. Дебиторская задолженность за период с 01.11.2019 по 30.11.2019.		0		19775.37
Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Полиэтиленовый подземный газопровод. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	км	4.41215	2166.67	9559.66
Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Стальной подземный газопровод. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	км	0.00675	6583.33	44.44
Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Надземный газопровод. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	км	0.0069	666.67	4.60
Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Электроизолирующий фланец. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	шт	2	83.33	166.67
Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Линия ШРП. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	шт.	1	5583.33	5583.33

Техническое обслуживание газопроводов и сооружений на них и оборудования по договору 206-г от 22.05.2015. ДНП "Усадьба Воронова". Линия ШРП. За период с 01.12.2019 по 31.12.2019	шт.	1	4416.67	4416.67
НДС				7910.14
Сумма к оплате				47460.88

Итого к оплате: сорок семь тысяч четыреста шестьдесят рублей 88 копеек, в том числе НДС - 7910руб. 14коп.

Директор


Ю.В. Черемской

Главный бухгалтер


Н.А. Терещенко

